



## CMD Holding Esbjerg ApS

Torvegade 168  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37033588

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2021

---

**Jørgen Makholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CMD Holding Esbjerg ApS

Torvegade 168

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37033588

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Christian Møller Dahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.665 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.500)</b>	<b>(3.874)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.633.872	3.384.080
Andre finansielle indtægter	1	35.940	11.573
Andre finansielle omkostninger		(1.544)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.664.768</b>	<b>3.391.779</b>
Skat af årets resultat	2	0	(1.303)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.664.768</b>	<b>3.390.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		2.441.168	3.390.476
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.664.768</b>	<b>3.390.476</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.295.122	4.766.086
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.295.122</b>	<b>4.766.086</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.295.122</b>	<b>4.766.086</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.760.224	624.423
Andre tilgodehavender		8.500	8.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.768.724</b>	<b>632.923</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.768.724</b>	<b>632.923</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.063.846</b>	<b>5.399.009</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.218.122	4.689.086
Overført overskud eller underskud		2.566.752	654.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>7.947.874</b>	<b>5.393.706</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Skyldig skat		0	1.303
Anden gæld		35.234	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.972</b>	<b>5.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>115.972</b>	<b>5.303</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.063.846</b>	<b>5.399.009</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.689.086	654.620	0	5.393.706
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(110.600)	0	(110.600)
Årets resultat	0	529.036	2.022.732	113.000	2.664.768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.218.122</b>	<b>2.566.752</b>	<b>113.000</b>	<b>7.947.874</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	35.940	11.573
	<b>35.940</b>	<b>11.573</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	1.303
	<b>0</b>	<b>1.303</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	77.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.000</b>
Opskrivninger primo	4.689.086
Andel af årets resultat	2.633.872
Udbytte	(2.250.000)
Årets nedskrivninger	(1.475)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	146.639
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.218.122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.295.122</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS	Esbjerg	ApS	50
Dahl & Dahl Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50
Kjersing Malerfirma ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Dahl & Dahl Huse ApS	Esbjerg	ApS	25

#### 4 Eventualforpligtelser

Der er stillet pro rata selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Dahl & Dahl Ejendomme ApS. Hæftelsen er begrænset til 50% af bankgælden i selskabet. Bankgælden udgør samlet 9.363 t.kr. pr. 31.12.2020.

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020.

Der er stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Kjersing Malerfirma ApS. Kautionen er stillet sammen med øvrige associerede virksomheder samt 3. mand. Bankgælden udgør 523 t.kr. pr. 31.12.2020. Selskabet forventes nedlukket indenfor en årrække, og afhængig af udviklingen, så er der risiko for at selskabet kommer til at hæfte for forpligtelsen. Kreditrammen tilknyttet kautionen er 500 t.kr. pr. 31.12.2020.
